
AREA FORMAZIONE, CULTURA E SERVIZI AGLI STUDENTI
SERVIZIO SPECIALE SEGRETERIE STUDENTI 

Titolo     V          Classe       2       Fascicolo

N.26344 Del  04/04/2017

UOR CC RPA

Decreto n.  1184/2017

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il  Decreto Rettorale n. 224/2017 del 23 gennaio 2017, con il quale è stata
indetta la procedura di selezione per l’accesso ai corsi di laurea di Ingegneria
ed  Economia  della  Scuola  Politecnica,  TOLC-I/TOLC-E,  per  l’anno
accademico 2017/2018;

VISTA     la normativa vigente in materia;

ACCERTATA  la regolarità procedurale
 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie di merito, per i corsi di laurea ad accesso programmato locale,
che  costituiscono  parte  integrante  del  presente  Decreto,  relativo  all’ammissione  per  l’anno
accademico 2017/2018 ai corsi di laurea di Ingegneria e Economia della Scuola Politecnica.
I candidati inseriti in graduatoria dovranno effettuare la pre-immatricolazione dal 12 Aprile 2017 al
28 Aprile 2017.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
F.to Gaetano Inserra


